
Zarządzenie Nr 4277/2014

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 19 marca 2014 roku

w sprawie ogłoszenia konkursu „Zielony Płock”

Na  podstawie  §  10  ust.  1  Regulaminu  organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Płocka
wprowadzonego  zarządzeniem  Nr  2164/2012  Prezydenta  Miasta  Płocka  z  dnia  26
września 2012 r. w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego Urzędowi Miasta Płocka
(tekst jednolity: zarządzenie Nr 3337/2013 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 8 lipca 2013
roku), zmienionym zarządzeniami: nr 3343/2013 z dnia 10 lipca 2013 r., nr 3498/2013 z
dnia 09 września 2013 r., nr 3908/2013 z dnia 10 grudnia 2013 r., nr 3949/2013 z dnia
18 grudnia 2013 r., nr 4177/2014 z dnia 11 lutego 2014 r. oraz art. 7 ust. 1 pkt. 12 oraz
art. 30 ust.2 pkt. 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z
2013 r. poz. 594, 1318) zarządzam, co następuje:

§1

1. Ogłaszam konkurs „Zielony Płock”.
2. Regulamin konkursu stanowi załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§2

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Prezydenta Miasta Płocka ds. Polityki
Społecznej.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Płocka
/-/ Andrzej Nowakowski



Załącznik  nr 1 do Zarządzenia Nr 4277/2014
Prezydenta Miasta Płocka z dnia 19 marca 2014 roku

Regulamin Konkursu „Zielony Płock”

§ 1

Organizatorem  konkursu  „Zielony  Płock”  –  dalej  konkurs  jest  Urząd  Miasta  Płocka,
Stary Rynek 1, 09-400 Płock, zwany dalej w niniejszym regulaminie organizatorem.

§ 2

W konkursie  mogą  brać  udział  mieszkańcy  miasta  Płocka,  organizacje  pozarządowe,
spółdzielcze,  placówki  edukacyjne,  instytucje  oraz  podmioty  gospodarcze  wszystkich
sektorów znajdujące się na terenie miasta.

§ 3

Celem konkursu jest: 
1.  Kształtowanie  zachowań  mieszkańców  zgodnych  z  oczekiwaniami  i  dobrem
naturalnego  środowiska,  poczucia  harmonii  z  przyrodą,  wyobraźni  ekologicznej
i artystycznej oraz swoistej wrażliwości na naturalne piękno. 
2.  Promocja  pomysłowości  oraz  nowatorskich  rozwiązań  dekoracyjnych,
architektonicznych,  stosowanych  przez  mieszkańców  Płocka  w  swoim  miejscu
zamieszkania, mających pozytywny wpływ na podniesienie wyglądu i estetyki miasta.
3. Poprawa warunków życia w mieście, jego estetyki zarówno w miejscu zamieszkania,
jak i pracy oraz utrwalenia wizerunku miasta Płocka postrzeganego zawsze jako miasto
zieleni.
4. Integracja społeczności lokalnej, aktywizacja mieszkańców Płocka.

§ 4
Konkurs zostanie rozstrzygnięty w czterech kategoriach:

1. balkon, taras, loggia, okna;
2. zielone podwórko, ogródek przydomowy;
3. teren zielony wokół budynku użyteczności publicznej (np. teren wokół hoteli,
kawiarni, restauracji, szkół, przedszkoli, kościołów, instytucji, firm itp.);
4. działka na terenach Rodzinnych Ogródków Działkowych.

§ 5
1. Do Konkursu można zgłaszać miejsca 
zgodne z  kategoriami  konkursowymi  wymienionymi  w § 4  regulaminu położonych na
terenie Płocka.
2. Technika i sposób upiększenia obiektów jest dowolna.
3.  Ilość  i  dobór  gatunkowy  roślin  oraz  wykorzystanie  materiałów  dekoracyjnych  jest
również dowolne.
4.  Warunkiem  niezbędnym  uczestnictwa  w  Konkursie  jest  złożenie  prawidłowo
wypełnionego zgłoszenia w wyznaczonym terminie i miejscach

§ 6

Tryb zgłaszania:
1. Warunkiem udziału w konkursie jest zgłoszenie miejsca według wzoru stanowiącego
załącznik nr 1 do niniejszego regulaminu.
2. Druk zgłoszenia dostępny jest w siedzibie organizatora oraz można pobrać ze strony
internetowej www.plock.eu
3. Zgłoszenia należy składać w Biurze Obsługi Klienta Urzędu Miasta Płocka – stanowisko
nr 1 lub przesłać pocztą na adres: Urząd Miasta Płocka, pl. Stary Rynek 1, 09-400 Płock



w kopercie z napisem: „Konkurs Zielony Płock”  w terminie do 25 lipca 2014 roku do
godz. 12.00. W przypadku zgłoszeń listownych decyduje data stempla pocztowego.
4. Organizator nie zwraca dostarczonych materiałów.

§ 7

Sposób realizacji konkursu: 
1. Oceny zgłoszonych miejsc dokona powołana przez Prezydenta Miasta Płocka Komisja
Konkursowa.
2. Komisja dokona przeglądu i oceny zgłoszeń pod względem zgodności z regulaminem.
3.  Ocena  zgłoszonego  miejsca  nastąpi  na podstawie  karty  oceny  (Załącznik  nr  2  do

Regulaminu) wypełnianego przez Komisję Konkursową.
4.  W  terminie  do  31  sierpnia  2014  roku  Komisja  Konkursowa  dokona  lustracji
zgłoszonych obiektów. 
5. Komisja Konkursowa przedstawia Prezydentowi Miasta Płocka listę rekomendacyjną
wyłonionych  kandydatów  do  nagrody.  Na  listę  rekomendacyjną  do  nagrody  Komisja
Konkursowa może zakwalifikować do 50% obiektów zgłoszonych w konkursie.
6. Ostateczna decyzja o przyznaniu certyfikatu podjęta zostanie przez Kapitułę Decyzyjną
w składzie 5 osób, które tworzą:

a) Edyta Mierzejewska – Dyrektor Wydziału Promocji i Informacji,
b) Ewa Pietrzak – Pełnomocnik Prezydenta Miasta Płocka ds. Organizacji 
Pozarządowych,
c) Ryszard Dudzic - Ogrodnik Miasta,
d) Grażyna Rutkowska – dyrektor Gimnazjum nr 6 im. prof. Władysława Szafera,
e) Iwona Krajewska – Prezes Zarządu Płockiej Lokalnej Organizacji Turystycznej.

§ 8

1.  Laureaci  Konkursu  (miejsce  od  I  do  III,  w  każdej  kategorii)  otrzymają  nagrody
rzeczowe oraz dyplomy. 
2. Wszystkim uczestnikom wręczone zostaną pamiątkowe dyplomy.

§ 9

1. Organizator zastrzega sobie prawo do:
a) zmiany regulaminu konkursu,
b) wykorzystania wizerunków zgłoszonych do konkursu obiektów.

§ 10

1.  Podsumowanie  konkursu  połączone  z  wręczaniem  nagród  laureatom  nastąpi  w
terminie do końca września 2014 roku.
2. Regulamin konkursu dostępny jest do wglądu w siedzibie organizatora oraz na stronie
internetowej www.plock.eu



Załącznik  nr 1 do Regulaminu Konkursu „Zielony Płock”

ZGŁOSZENIE DO UDZIAŁU W KONKURSIE
„ZIELONY PŁOCK”

I. Imię i nazwisko uczestnika konkursu (nazwa uczestnika konkursu):

…………………………………………………………………………………………………………………

II. Adres, telefon uczestnika konkursu:

…………………………………………………………………………………………….…………………..

III. Położenie obiektu (adres):

…………………………………………………………………………………………….…………………..

IV. Kategoria obiektu: (należy wpisać znak X przy danej kategorii)

1. balkon, taras, loggia, okna

2. zielone podwórko, ogródek przydomowy

3. teren zielony wokół budynku użyteczności

4. działka na terenach Rodzinnych Ogródków Działkowy

V.  Krótki  opis  obiektu  zawierający  datę  jego  założenia  oraz  nazwy
najcenniejszych gatunków roślin:

…………………………………………………………………………………………….…………………..

…………………………………………………………………………………………….………..…………

…..…………………………………………………………………………………………….………………

…………………………………………………………………………………………….…………………..

…………………………………………………………………………………………….………..…………

…..…………………………………………………………………………………………….………………

…..…………………………………………………………………………………………….………………

…………………………………………………………………………………………….…………………..

…………………………………………………………………………………………….………..…………

…..…………………………………………………………………………………………….………………

………..…..…………………………………
Data i podpis uczestnika konkursu



Załącznik  nr 2 do Regulaminu Konkursu „Zielony Płock”

KARTA OCENY ZGŁOSZENIA
W KONKURSIE „ZIELONY PŁOCK”

I. Imię i nazwisko uczestnika konkursu (nazwa uczestnika konkursu):

…………………………………………………………………………………………………………………

II. Położenie obiektu (adres):

…………………………………………………………………………………………….…………………..

III. Kategoria obiektu: (należy wpisać znak X przy danej kategorii)

1. balkon, taras, loggia, okna

2. zielone podwórko, ogródek przydomowy

3. teren zielony wokół budynku użyteczności

4. działka na terenach Rodzinnych Ogródków Działkowy

IV. Ocena miejsca:

L.p. Kategoria
Ilość przyznanych

punktów

1
Czystość, ład, porządek na terenie ocenianego
obiektu. (0-5pkt)

2
Układ  kompozycyjny  uwzględniający  trafność
doboru gatunków i odmian roślin (0-10pkt)

3
Dodatkowe elementy małej architektury 
(0-5pkt)

4
Ogólne  wrażenie  estetyczne  ocenianego
obiektu (0-10pkt)

Razem (max – 20pkt)

………..…..…………………………………

………..…..…………………………………

………..…..…………………………………

Data i podpis członków Komisji Konkursowej


